



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองการศึกษา ฯ องค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ โทร. ๐-๗๓๕๕-๙๖๖๗

ที่ นธ ๗๖๕๐๑/-

วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๑

เรื่อง รายงานรายรับ - รายจ่าย ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านบือเงาะ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๑

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการนำเงินรายได้ของสถานศึกษาไปจัดสรรเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาในสถานศึกษาสังกัดองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๕๑ ข้อ ๑๕ ให้สถานศึกษาจัดทำบัญชีเงินฝากธนาคาร บัญชีเงินรายได้ของสถานศึกษา บัญชีค่าใช้จ่าย บัญชีรายได้สะสม และปิดบัญชีแสดงการรับและจ่ายเงินเมื่อสิ้นปี พร้อมจัดทำรายงานรายรับ รายจ่าย ปีละหนึ่งครั้ง เพื่อเสนอให้ผู้บริหารท้องถิ่นตรวจสอบ ภายในเดือนธันวาคมของทุกปี และเพื่อเปิดเผยให้ประชาชนทราบ ณ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านบือเงาะ

เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปตามระเบียบดังกล่าว ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านบือเงาะได้จัดทำรายงานรายรับ - รายจ่าย ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๑ เพื่อเสนอให้ผู้บริหารท้องถิ่นตรวจสอบและดำเนินการ

๑. ประกาศให้ประชาชนทราบ ณ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านบือเงาะ
๒. ประชาสัมพันธ์ให้กับผู้ใหญ่บ้านภายในตำบล

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและโปรดลงนามในเอกสารที่แนบเรียนมาพร้อมนี้

(ลงชื่อ)

(นางสาวไยนะ เจ๊ะเลาะ)

เจ้าหน้าที่การเงิน ศพด.บ้านบือเงาะ

ความเห็นหัวหน้าสถานศึกษา

ลงชื่อ.....

(นายอดุลย์ ยีดึง)

หัวหน้าสถานศึกษา ศพด.บ้านบือเงาะ

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ

ลงชื่อ.....

(นายตอพา อุแล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ



ประกาศศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านป้อเจ้า องค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ
เรื่อง รายงานรายรับ - รายจ่าย ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านป้อเจ้า
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๑

ด้วยศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านป้อเจ้า องค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ ได้ดำเนินการปิดบัญชี พร้อมจัดทำรายงาน รายรับ - รายจ่าย ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๑ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการนำเงินรายได้ของสถานศึกษาไปจัดสรรเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาในสถานศึกษาสังกัดองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๕๑ ข้อ ๑๕ ให้สถานศึกษาจัดทำบัญชีเงินฝากธนาคาร บัญชีเงินรายได้ของสถานศึกษา บัญชีค่าใช้จ่าย บัญชีรายได้สะสม และปิดบัญชีแสดงการรับและจ่ายเงินเมื่อสิ้นปี พร้อมจัดทำรายงาน รายรับ รายจ่าย ปีละหนึ่งครั้ง เพื่อเสนอให้ผู้บริหารท้องถิ่นตรวจสอบ ภายในเดือนธันวาคมของทุกปี และเพื่อเปิดเผยให้ประชาชนทราบ ณ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านป้อเจ้า เสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๑

ลงชื่อ

(นายอดุลย์ ยีตัง)

หัวหน้าสถานศึกษา ศพด.บ้านป้อเจ้า ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านป้อเงาะ

สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ อำเภอบาเจาะ จังหวัดนราธิวาส

รายรับ - รายจ่าย

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2561

ตั้งแต่ 1 ตุลาคม 2560 ถึง 30 กันยายน 2561

รายรับ

เงินสนับสนุนจาก อบต.	โครงการอาหารกลางวัน	142,200.00
เงินอุดหนุนจาก อบต.	โครงการจัดซื้อวัสดุการเรียนการสอน (รายหัว)	51,000.00
เงินสนับสนุนจาก สปสช.	โครงการทันตสุขภาพในเด็กก่อนวัยเรียน	10,680.00
ดอกเบี้ยเงินฝาก		101.95
เงินรายได้สถานศึกษา - เงินรับฝากค่าใช้จ่ายค้างจ่าย		-
เงินรับฝาก - ภาษีหัก ณ ที่จ่าย		221.40
รวม		<u><u>204,203.35</u></u>

รายจ่าย

จ่ายค่าอาหารกลางวัน สปค.	111,180.00
ค่าจัดซื้อวัสดุการเรียนการสอน	45,900.00
จ่ายค่าดำเนินการ โครงการทันตสุขภาพในเด็กก่อนวัยเรียน	10,680.00
รวม	<u><u>167,760.00</u></u>

รายรับสูง หรือ (ต่ำ) กว่ารายจ่าย 36,443.35

บัญชีรายได้สะสม

รายได้สะสม 1 ต.ค. 2560	-
บวก รายรับสูง กว่ารายจ่าย	<u>36,443.35</u>
รายได้สะสม 30 ก.ย. 2561	<u><u>36,443.35</u></u>
หัก เงินรับฝากภาษี ณ ที่จ่าย	<u>221.40</u>
รวมรายได้สุทธิ	<u><u>36,221.95</u></u>

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ (นางสาวไยนะ เจ๊ะเลาะ)
(นางสาวไยนะ เจ๊ะเลาะ)
ผอ.กองการศึกษา ฯ /เจ้าหน้าที่การเงิน

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ (นายอคุลย์ ยีคิง)
(นายอคุลย์ ยีคิง)
ปลัด อบต./หัวหน้าส่วนการคลัง

(ลงชื่อ).....
(นายอคุลย์ ยีคิง)
หัวหน้าสถานศึกษา

(ลงชื่อ).....
(นายตอพา อุเล)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ

บัญชีเงินฝากธนาคาร
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านป้อเจ้าะ
สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ อำเภอบาเจาะ จังหวัดนราธิวาส
ประจำปีงบประมาณ 2561

ว/ด/ป	รายการ	ใบเสร็จรับเงิน/เช็ค	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
17/11/2560	เงินสนับสนุนอาหารกลางวัน	ใบฝาก 1/2561	30,000.00		30,000.00
13/12/2560	จ่ายค่าใช้จ่ายสถานศึกษา (อาหารกลางวัน)	24955121		10,018.80	19,981.20
9/1/2561	นำส่ง - เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย	24955122		101.20	19,880.00
9/1/2561	จ่ายค่าใช้จ่ายสถานศึกษา (อาหารกลางวัน)	24955123		8,652.60	11,227.40
13/2/1961	เงินสนับสนุนอาหารกลางวัน	ใบฝาก 2/2561	45,000.00		56,227.40
13/2/2561	นำส่ง - เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย	24955124		87.40	56,140.00
15/2/2561	จ่ายค่าใช้จ่ายสถานศึกษา (อาหารกลางวัน)	24955125		9,108.00	47,032.00
5/3/2561	นำส่ง - เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย	24955126		92.00	46,940.00
5/3/2561	จ่ายค่าใช้จ่ายสถานศึกษา (อาหารกลางวัน)	24955127		9,108.00	37,832.00
24/3/2561	ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร	โอนเข้าบัญชี	40.56		37,872.56
4/4/2561	เงินอุดหนุนสื่อการเรียนการสอน	ใบฝาก 3/2561	51,000.00		88,872.56
4/4/2561	นำส่ง - เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย	24955128		92.00	88,780.56
4/4/2561	จ่ายค่าใช้จ่ายสถานศึกษา (อาหารกลางวัน)	24955129		9,563.40	79,217.60
11/4/2561	จ่ายค่าใช้จ่ายสถานศึกษา (วัสดุการศึกษา)	24955130		45,441.00	33,776.16
4/5/2561	จ่ายค่าใช้จ่ายสถานศึกษา (อาหารกลางวัน)	24955131		9,088.20	24,687.96
4/5/2561	นำส่ง - เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย	24955132		555.60	24,132.36
4/6/2561	จ่ายค่าใช้จ่ายสถานศึกษา (อาหารกลางวัน)	24955133		11,226.60	12,905.76
7/6/2561	นำส่ง - เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย	24955134		91.80	12,813.96
4/7/2561	จ่ายค่าใช้จ่ายสถานศึกษา (อาหารกลางวัน)	24955135		10,692.00	2,121.96
9/7/2561	นำส่ง - เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย	24955136		113.40	2,008.56
7/8/2561	จ่ายค่าใช้จ่ายสถานศึกษา (อาหารกลางวัน)	24955137		10,692.00	- 8,683.44
7/8/2561	นำส่ง - เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย	24955138		108.00	- 8,791.44
20/8/2561	เงินสนับสนุนอาหารกลางวัน	ใบฝาก 4/2561	67,200.00		58,408.56
5/9/2561	นำส่ง - เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย	24955139		108.00	58,300.56
5/9/2561	จ่ายค่าใช้จ่ายสถานศึกษา (อาหารกลางวัน)	24955140		11,226.60	47,073.96

ว/ด/ป	รายการ	ใบเสร็จรับเงิน/เช็ค	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
18/9/2561	เงินสนับสนุน โครงการทันตสุขภาพในเด็ก ก่อนวัยเรียน (สปสช.)	ใบฝาก 5/2561	10,680.00		57,753.96
21/9/2561	จ่ายเงินยืมโครงการทันตสุขภาพในเด็ก ก่อนวัยเรียน (สปสช.)	24955141		8,550.00	49,203.96
26/9/2561	จ่ายค่าใช้จ่ายสถานศึกษา (โครงการทันต ฯ) ค่าแปรงสีฟันยาสีฟัน	24955142		1,380.00	47,823.96
	จ่ายค่าใช้จ่ายสถานศึกษา (โครงการทันต ฯ) ค่าป้ายไวนิลโครงการ	24955143		750.00	47,073.96
27/9/2561	ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร	โอนเข้าบัญชี	61.39		47,135.35
28/9/2561	จ่ายค่าใช้จ่ายสถานศึกษา (อาหารกลางวัน)	24955144		10,692.00	36,443.35
28/9/2561	เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย			221.40	36,221.95

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ
(นางสาวไยนะ เจ๊ะเลาะ)
ผอ.กองการศึกษา ฯ /เจ้าหน้าที่การเงิน

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ
(นายอดุลย์ ยีคิง)
ปลัด อบต./หัวหน้าส่วนการคลัง

(ลงชื่อ).....
(นายอดุลย์ ยีคิง)
หัวหน้าสถานศึกษา

(ลงชื่อ).....
(นายตอพา อุเล)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ

บัญชีรายได้สถานศึกษา
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านบือเงาะ

สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ อำเภอบาเจาะ จังหวัดนราธิวาส

ประจำปีงบประมาณ 2561

ว/ค/ป	รายการ	ใบเสร็จรับเงิน/เช็ค	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
17/11/2560	เงินสนับสนุนอาหารกลางวัน	บร 1/2561		30,000.00	30,000.00
9/1/2561	เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย	ฎีกา002/2561		101.20	30,101.20
9/1/2561	นำส่ง - เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย	24955122	101.20		30,000.00
13/2/1961	เงินสนับสนุนอาหารกลางวัน	บร2/2561		45,000.00	75,000.00
13/2/2561	เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย	ฎีกา004/2561		87.40	75,087.40
13/2/2561	นำส่ง - เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย	24955124	87.40		75,000.00
5/3/2561	เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย	ฎีกา006/2561		92.00	75,092.00
5/3/2561	นำส่ง - เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย	24955126	92.00		75,000.00
24/3/2561	ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร	โอนเข้าบัญชี		40.56	75,040.56
4/4/2561	เงินอุดหนุนเพื่อการเรียนการสอน	บร3/2561		51,000.00	126,040.56
4/4/2561	เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย	ฎีกา008/2561		92.00	126,132.56
4/4/2561	นำส่ง - เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย	24955128	92.00		126,040.56
4/5/2559	เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย	ฎีกา012/2561		555.60	126,596.16
4/5/2561	นำส่ง - เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย	24955132	555.60		126,040.56
7/6/2561	เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย	ฎีกา014/2561		91.80	126,132.36
7/6/2561	นำส่ง - เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย	24955134	91.80		126,040.56
9/7/2561	เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย	ฎีกา015/2561		113.40	126,153.96
9/7/2561	นำส่ง - เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย	24955136	113.40		126,040.56
7/8/2561	เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย	ฎีกา017/2561		108.00	126,148.56
7/8/2561	นำส่ง - เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย	24955138	108.00		126,040.56
20/8/2561	เงินสนับสนุนอาหารกลางวัน	บร4/2561		67,200.00	193,240.56
5/9/2561	เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย	ฎีกา019/2561		108.00	193,348.56
5/9/2561	นำส่ง - เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย	24955139	108.00		193,240.56
18/9/2561	เงินสนับสนุนโครงการทันสุขภาพในเด็ก ก่อนวัยเรียน (สปสช.)	บร5/2561		10,680.00	203,920.56
27/9/2561	ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร	โอนเข้าบัญชี		61.39	203,981.95
28/9/2561	เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย	-		221.40	204,203.35
			1349.40	205,552.75	204,203.35

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ

(นางสาวไยนะ เจ๊ะเลาะ)

ผอ.กองการศึกษา ฯ /เจ้าหน้าที่การเงิน

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายอดุลย์ ยี่ดิง)

ปลัด อบต./หัวหน้าส่วนการคลัง

(ลงชื่อ).....

(นายอดุลย์ ยี่ดิง)

หัวหน้าสถานศึกษา

(ลงชื่อ).....

(นายตอพา อุแล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ

บัญชีค่าใช้จ่าย
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านบือเจ้าะ
สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ อำเภอบาเจาะ จังหวัดนราธิวาส
ประจำปีงบประมาณ 2561

ว/ค/ป	รายการ	ใบถอน/เช็ค	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
13/12/2560	ค่าจ้างเหมาประกอบอาหารกลางวัน เดือน พ.ย. 60	24955121	10,018.80		10,018.80
9/1/2561	จ่ายค่าภาษีหัก ณ ที่จ่าย	24955122	101.20		10,120.00
9/1/2561	ค่าจ้างเหมาประกอบอาหารกลางวัน เดือน ธ.ค. 60	24955123	8,652.60		18,772.60
13/2/2561	จ่ายค่าภาษีหัก ณ ที่จ่าย	24955124	87.40		18,860.00
15/2/2561	ค่าจ้างเหมาประกอบอาหารกลางวัน เดือน ม.ค. 61	24955125	9,108.00		27,968.00
5/3/2561	จ่ายค่าภาษีหัก ณ ที่จ่าย	24955126	92.00		28,060.00
5/3/2561	ค่าจ้างเหมาประกอบอาหารกลางวัน เดือน ก.พ. 61	24955127	9,108.00		37,168.00
4/4/2561	จ่ายค่าภาษีหัก ณ ที่จ่าย	24955128	92.00		37,260.00
4/4/2561	ค่าจ้างเหมาประกอบอาหารกลางวัน เดือน มี.ค. 61	24955129	9,563.40		46,823.40
11/4/2561	ค่าวัสดุการศึกษา ศพด.บ้านบือเจ้าะ	24955130	45,441.00		92,264.40
4/5/2561	ค่าจ้างเหมาประกอบอาหารกลางวัน เดือน เม.ย. 61	24955131	9,088.20		101,352.60
4/5/2561	จ่ายค่าภาษีหัก ณ ที่จ่าย	24955132	555.60		101,908.20
4/6/2561	ค่าจ้างเหมาประกอบอาหารกลางวัน เดือน พ.ค. 61	24955133	11,226.60		113,134.80
7/6/2561	จ่ายค่าภาษีหัก ณ ที่จ่าย	24955134	91.80		113,226.60
4/7/2561	ค่าจ้างเหมาประกอบอาหารกลางวัน เดือน มิ.ย. 61	24955135	10,692.00		123,918.60
9/7/2561	จ่ายค่าภาษีหัก ณ ที่จ่าย	24955136	113.40		124,032.00
7/8/2561	ค่าจ้างเหมาประกอบอาหารกลางวัน เดือน ก.ค. 61	24955137	10,692.00		134,724.00
7/8/2561	จ่ายค่าภาษีหัก ณ ที่จ่าย	24955138	108.00		134,832.00

ว/ด/ป	รายการ	ใบถอน/เช็ค	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
5/9/2561	จ่ายค่าภาษีหัก ณ ที่จ่าย	24955139	108.00		134,940.00
5/9/2561	ค่าจ้างเหมาประกอบอาหารกลางวัน เดือน ก.ค. 61	24955140	11,226.60		146,166.60
21/9/2561	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการโครงการ ทันตสุขภาพในเด็กก่อนวัยเรียน	24955141	8,550.00		154,716.60
26/9/2561	ค่าจัดซื้อแปรงสีฟันและยาสีฟันตาม โครงการทันตสุขภาพในเด็กก่อนวัย เรียน	24955142	1,380.00		156,096.60
26/9/2561	ค่าจัดจ้างทำป้ายไวนิลตามโครงการ ทันตสุขภาพในเด็กก่อนวัยเรียน	24955143	750.00		156,846.60
28/9/2561	ค่าจ้างเหมาประกอบอาหารกลางวัน เดือน ก.ย. 61	24955144	10,692.00		167,538.60
28/9/2561	เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย		221.40		167,760.00

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ
(นางสาวไยนะ เจ๊ะเลาะ)
ผอ.กองการศึกษา ฯ /เจ้าหน้าที่การเงิน

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ
(นายอดุลย์ ยีคิง)
ปลัด อบต./หัวหน้าส่วนการคลัง

(ลงชื่อ).....
(นายอดุลย์ ยีคิง)
หัวหน้าสถานศึกษา

(ลงชื่อ).....
(นายตอพา อุเล)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ

บัญชีรายได้สะสม
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านป้อเจ้าะ
สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ อำเภอบาเจาะ จังหวัดนราธิวาส
ประจำปีงบประมาณ 2561

ว/ด/ป	รายการ	อ้างอิง	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
1/10/2560	ขอยคกมา				-
30/9/2561	รายได้สะสมประจำปี 2561			36,221.95	36,221.95
	ขอยคเงินสะสมยกไป				36,221.95

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ
(นางสาวไชนะ เจ๊ะเลาะ)
ผอ.กองการศึกษา ฯ /เจ้าหน้าที่การเงิน

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ
(นายอดุลย์ ยีคิง)
ปลัด อบต./หัวหน้าส่วนการคลัง

(ลงชื่อ).....
(นายอดุลย์ ยีคิง)
หัวหน้าสถานศึกษา

(ลงชื่อ).....
(นายตอพา อุแล)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ

- สำเนาฉบับ -

ประกาศศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านบือเจ้าะ องค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ
เรื่อง รายงานรายรับ - รายจ่าย ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านบือเจ้าะ
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๑

ด้วยศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านบือเจ้าะ องค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ ได้ดำเนินการปิดบัญชี พร้อมจัดทำรายงาน รายรับ - รายจ่าย ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๑ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย หลักเกณฑ์และวิธีการนำเงินรายได้ของสถานศึกษาไปจัดสรรเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาในสถานศึกษาสังกัด องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๕๑ ข้อ ๑๕ ให้สถานศึกษาจัดทำบัญชีเงินฝากธนาคาร บัญชีเงินรายได้ของ สถานศึกษา บัญชีค่าใช้จ่าย บัญชีรายได้สะสม และปิดบัญชีแสดงการรับและจ่ายเงินเมื่อสิ้นปี พร้อมจัดทำรายงาน รายรับ รายจ่าย ปีละหนึ่งครั้ง เพื่อเสนอให้ผู้บริหารท้องถิ่นตรวจสอบ ภายในเดือนธันวาคมของทุกปี และเพื่อ เปิดเผยให้ประชาชนทราบ ณ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านบือเจ้าะ เสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตาม เอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๑

ลงชื่อ



(นายอดุลย์ ยีติง)

หัวหน้าสถานศึกษา ศพด.บ้านบือเจ้าะ ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ

- สำเนาฉบับ -

ประกาศศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านบือเจ้าะ องค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ
เรื่อง รายงานรายรับ - รายจ่าย ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านบือเจ้าะ
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๑

ด้วยศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านบือเจ้าะ องค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ ได้ดำเนินการปิดบัญชี พร้อมจัดทำรายงาน รายรับ - รายจ่าย ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๑ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย หลักเกณฑ์และวิธีการนำเงินรายได้ของสถานศึกษาไปจัดสรรเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาในสถานศึกษาสังกัด องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๕๑ ข้อ ๑๕ ให้สถานศึกษาจัดทำบัญชีเงินฝากธนาคาร บัญชีเงินรายได้ของ สถานศึกษา บัญชีค่าใช้จ่าย บัญชีรายได้สะสม และปิดบัญชีแสดงการรับและจ่ายเงินเมื่อสิ้นปี พร้อมจัดทำรายงาน รายรับ รายจ่าย ปีละหนึ่งครั้ง เพื่อเสนอให้ผู้บริหารท้องถิ่นตรวจสอบ ภายในเดือนธันวาคมของทุกปี และเพื่อ เปิดเผยให้ประชาชนทราบ ณ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านบือเจ้าะ เสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตาม เอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๙ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๑

ลงชื่อ



(นายอดุลย์ ยีติง)

หัวหน้าสถานศึกษา ศพด.บ้านบือเจ้าะ ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบาเจาะ